
 

 

Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių 

asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto 

lėšų tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų 

finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo paraiškos forma) 

 

Gauta (data) _________________ 

Paraiškos Nr.  ________________ 

 

PARAIŠKA  

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ IR KITŲ 

JURIDINIŲ BEI FIZINIŲ ASMENŲ FINANSAVIMUI IŠ SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO 

GAUTI 

 

202__ m. _____________     d. Nr. ____ 

 

I. SAVIVALDYBĖS STRATEGINIO VEIKLOS PLANO PRIEMONĖ, PAGAL KURIĄ 

TEIKIAMAS PROJEKTAS (pažymėti X) 

 Jaunimo iniciatyvų skatinimas  

 Šiaulių rajono kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių rėmimas 

 Šiaulių rajono nevyriausybinių organizacijų rėmimas 

 Šiaulių rajono bendruomenės sveikatinimo iniciatyvų skatinimas ir rėmimas 

 Šiaulių rajono religinių bendruomenių ir bendrijų rėmimas 

 Kūno kultūros ir sporto rėmimas 

 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi rėmimas 

 Vaikų vasaros poilsio stovyklų rėmimas 

 

________________________________________________________________                      

(projekto pavadinimas) 

 

II. PAREIŠKĖJO DUOMENYS 

 

2.1. Pareiškėjo rekvizitai Pavadinimas  

Juridinio asmens kodas  

Teisinė forma  

Atsiskaitomosios 

sąskaitos Nr. 

Banko pavadinimas 

Banko kodas 

 

Registracijos adresas,  

pašto indeksas 

 

Telefono Nr.   



2 

 

El. pašto adresas  

2.2. Atsakingasis asmuo 

(Organizacijos vadovas) 

Vardas, pavardė  

Darbovietė 

Pareigos 

 

Telefono Nr.  

El. pašto adresas  

2.3. Kontaktinis asmuo  Vardas, pavardė  

Darbovietė 

Pareigos 

 

Telefono Nr.  

El. pašto adresas  

2.4. Pagrindinė vykdoma 

veikla, kuriai prašoma 

finansavimo (veiklos 

pavadinimas ir kodas pagal 

EVRK) 

 

2.5. Pareiškėjo informacija 

dėl projekto vykdymo 

Patvirtinkite, kad projekto vykdytojas (-ai) 

turi atitinkamą kvalifikaciją projektui 

vykdyti 
☐ Taip ☐ Ne 

Patvirtinkite, kad prisiimate atsakomybę už  

saugią projekto vykdymo vietą 

 
☐ Taip ☐ Ne 

Patvirtinkite, kad turite tinkamos įrangos ir 

priemonių šiam projektui įgyvendinti 
☐ Taip ☐ Ne 

Internetinės svetainės nuoroda, kurioje bus 

viešinama projektinė veikla  

https:// 

 

Pareiškėjo (asociacijos) narių skaičius                 

(Aprašo 54.6 papunkčio reikalavimo 

įvertinimui) 

 

2.6. Pareiškėjas iki 

paraiškos teikimo 

įgyvendino projektą / 

projektus, kuriais išsprendė 

problemą (nurodyti 

konkrečią problemą)  

 

 

2.7. Pareiškėjo iki paraiškos 

teikimo įgyvendinti tos 

pačios veiklos projektai 

(nurodyti konkrečius 

pasiektus rezultatus)  

 

 

 

III. INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

 

3.1. BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ  

3.1.1. Prašoma priemonės lėšų suma ( Eur, ct)  

3.1.2. Bendra projekto suma (Eur, ct)  

3.1.3. Projekto įgyvendinimo vieta  

 

3.1.4. Projekto įgyvendinimo laikotarpis 

Nuo 202 _  m. _________d.  

iki    202_  m. _________ d. 



3 

 

3.1.5. Projekto dalyviai (tikslinė grupė, bendras 

dalyvių skaičius, kita papildoma informacija) 
 

3.1.6. Jaunimo projektams:  

jaunuolių (nuo 14 m. iki 29 m.) skaičius iš 3.1.5 

papunktyje nurodyto projekto dalyvių skaičiaus 
 

3.1.7. Vaikų vasaros poilsio stovyklų projektams: 

dalyvių iš socialinę paramą gaunančių šeimų 

skaičius iš 3.1.5 papunktyje nurodyto projekto 

dalyvių skaičiaus; 

vaikų, turinčių didelių ir labai didelių specialiųjų 

ugdymosi poreikių dėl negalios skaičius iš 3.1.5 

papunktyje nurodyto projekto dalyvių skaičiaus 

 

3.1.8. Partneriai ir jų vaidmuo projekte  

 

3.2. PROJEKTO TURINYS 

3.2.1. Projekto aprašymas  

(Glaustai, iki 1 000 spaudos ženklų, aprašykite problemą, kurią sieks spręsti projektas, kiek ir 

kaip ji aktuali bei susijusi su projektų rėmimo prioritetais, jūsų organizacijos vaidmuo sprendžiant 

problemą, laukiami rezultatai; nurodykite projekto vykdymo vietą, pobūdį, trukmę, pagrįskite  

pasirinktos dalyvių tikslinės grupės situaciją projekto prioritetų kontekste; pateikite informaciją 

apie planuojamą veiklą ir pagrindinius taikomus metodus) 

 

 

 

 

 

 

3.2.2. Projekto tikslas 

(Tikslas turi būti aiškus ir konkretus, sprendžiantis problemą ir pasiekiamas)  

 

 

 

 

 

 

3.2.3. Projekto uždaviniai ir veiklos 

(Nurodykite konkrečius ir išmatuojamus uždavinius šiam tikslui pasiekti, realias ir  gyvendinamas 

veiklas bei laikotarpius) 

Eil. 

Nr. 

 

Projekto uždaviniai 
Projekto veiklos 

Veiklų vykdymo 

laikotarpis 

1    

2    

3    

 

3.2.4. Projekto rezultatai, nauda ir tęstinumas 

(Aprašykite, koks poveikis numatomas projekto dalyviams, vietos bendruomenei, Šiaulių rajono 

savivaldybei, kokios galimybės užtikrinti ilgalaikį poveikį bei tęstinumą) 

 

 

 

 

3.2.5. Projekto informacijos sklaida 

(Nurodykite informacijos sklaidos būdus ir priemones, kaip ir kada planuojama viešinti projektą) 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV. PROJEKTO IŠLAIDOS IR PAGRINDIMAS 

 

 

Nr. 

 

 

 

 

Išlaidų rūšis 

 

 

 

Išlaidų 

detalizavimas 

(išvardinti visas 

išlaidų rūšis) 

Bendra suma 

projektui 

įgyvendinti 

Eur 

Lėšos iš 

kitų 

šaltinių 

Eur 

Prašoma lėšų suma iš 

Savivaldybės biudžeto, 

Eur 

Iš 

viso 

Ketvirčiai 

I II III IV 

 

I 

Administracinės 

išlaidos 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

II 

Projekto 

vykdymo išlaidos 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. 
 

 
    

    

 

 Iš viso: x  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V. TEIKIAMI DOKUMENTAI 

 

Eil. 

Nr. 

 

Dokumento pavadinimas 

Vieno 

egzemplioriaus 

lapų skaičius 

1 Paraiška (1 egz.)  

2 Pareiškėjo registracijos pažymėjimo kopija (1 egz.)  

3 Pareiškėjo įstatų / nuostatų kopija (jei pareiškėjas teikia paraišką pirmą 

kartą arba įstatai / nuostatai yra pakeisti) (1 egz.) 
 

4 Bendradarbiavimo sutarties (-čių) kopija (-os) (jeigu projektas bus 

vykdomas su partneriais) (kiekvienos sutarties 1 egz.) 
 

5 Garantinis (-iai) raštas (-ai) (jeigu projektas bus finansuojamas iš kitų 

šaltinių) 
 

6.  Projekto vykdytojo gyvenimo aprašymo kopija / atitikimo 

kvalifikaciniams reikalavimams įrodančių dokumentų kopija   
 

7.   

 

VI. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA 

Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad: 

- visa pateikta informacija šioje paraiškoje ir jos prieduose yra teisinga; 



5 

 

- šis projektas bus įgyvendinamas taip, kaip nurodyta šioje paraiškoje ir jos prieduose.  

Įsipareigoju informuoti Šiaulių rajono savivaldybės administraciją apie bet kokius pasikeitimus 

vykdant projektą. 

 

Pareiškėjo vadovas ____________________         ________________________ 

(parašas)                      (vardas, pavardė)  

A. V.            


